

# RNB RETAIL AND BRANDS

## **Polarn O. Pyret förvärvar 51 procent av master franchiseverksamheten i Finland**

**Polarn O. Pyret AB förvärvar 51 procent av aktierna i Kids Company Oy i Finland. Kids Company Oy, som är master franchisetagare till Polarn O. Pyret i Finland, driver tolv egna fysiska butiker samt e-handel och tre franchisebutiker. Verksamheten omsatte dryga 100 MSEK räkenskapsåret 2015.**

Kids Company Oy har tolv Polarn O. Pyret butiker som geografiskt täcker Finland med tyngdpunkt på storstäderna, därtill en e-handelsbutik samt tre franchisebutiker. Bolaget beräknas omsätta drygt 100 MSEK på årsbasis med god lönsamhet. Tillträde för förvärvet är 31 mars 2016 och inkluderar en ömsesidig option att förvärva respektive sälja resterande 49 procent inom en fyraårsperiod. Anne Nikula, grundare av Kids Company Oy, fortsätter i sin roll som vd för den finska verksamheten efter förvärvet.

- Förvärvet av den finska franchiseverksamheten görs mot bakgrund av en strategisk översyn som vi nu gör av verksamheten inom Polarn O. Pyret. En av slutsatserna är att vi ska fördjupa närvaron på våra större marknader. Förvärvet bidrar till att stärka Polarn O. Pyrets ledande position på den nordiska marknaden, säger Magnus Håkansson, vd och koncernchef RNB RETAIL AND BRANDS.

- Jag är glad att vi har förvärvat en majoritet av den finska franchiseverksamheten. Verksamheten är stabil vad gäller lönsamhet och försäljning och har en stark marknadsposition. Försäljningen fortsätter att öka i de fysiska butikerna och därtill ser vi en tydlig trend att e-handeln växer starkt. Det finns också en tydlig plan för att expandera antalet fysiska butiker de kommande åren, säger Nanna Hedlund, vd Polarn O. Pyret.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Nanna Hedlund, vd Polarn O. Pyret, tfn: 08 410 521 77, 0768 87 21 77,  
e-post: nanna.hedlund@polarnopyret.rnb.se

*Informationen är sådan som RNB RETAIL AND BRANDS AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnas för offentliggörande klockan 07:15 den 24 mars 2016.*

RNB RETAIL AND BRANDS äger, driver och utvecklar butiker inom mode, konfektion, accessoarer, juveler och kosmetik med fokus på service och köppplevelse utöver det vanliga. Försäljning bedrivs i huvudsak i Skandinavien genom butikskoncepten Brothers och Polarn O. Pyret, samt i butiker på varuhuset NK i Stockholm och Göteborg. RNB RETAIL AND BRANDS har verksamhet i 12 länder. RNB RETAIL AND BRANDS aktie är sedan 2001 noterad på Nasdaq Stockholm.